２０１５年１１月１６日

会員各位

ＮＰＯ法人 日本こどものための委員会
事務局

TEL 03-5329-1461
FAX 03-5329-1491

E-mail:renraku@cfc-j.org

【期間限定】コース１販売終了セールのご案内

２００１年に発売を開始し１５年、皆さまに親しまれてきました「セカンド

ステップ教材コース１」の新品販売が２０１５年１２月３１日で終了となりま

す。

この機会に、コース１を、下記のとおり本部にある在庫限定で割安に提供す

ることになりましたのでご案内いたします。

なお、１０回までの分割払いも可能です。詳しくは、事務局までお問い合わせ

ください。

記

【セール内容】

セカンドステップ教材・コース１販売終了セール

定価３０，２４０円（税込）

●販売終了セール特別価格 ２１，６００円（税込）

１０回の分割払いだと、ひと月のお支払は2,160円です

（金利、手数料なし）

【期間限定】

２０１５年１１月１６日から１２月３１日まで。

ただし、在庫無くなり次第終了です。お早目にお求めください。

以上